
 
 

Mercell ir Baltijas jūras reģionā lielākā e-iepirkumu vide, kas sākotnēji radīta troļļu zemē 
Norvēģijā. Pirms pāris gadiem saņēmām novērtējumu kā viens no straujāk augošajiem starptautiskajiem 
uzņēmumiem. Šodien esam nostiprinājuši savas tirgus līdera pozīcijas gan šeit, gan arī otrpus Baltijas 
jūrai.  

Mūsu draudzīgais kolektīvs ikdienas nodrošina elektronisku iepirkumu informācijas piegādi. Mūsu 
dzinulis ir pieredze un jaunības degsme.   
 

Sakarā ar darbības paplašināšanu meklējam ļoti pārliecinātu un ar labām komunikācijas spējām 
apveltītu 

 

KLIENTU DARĪJUMU VADĪTĀJU / KONSULTANTU 
 
Tava ikdiena ir darbs ar Mercell e-iepirkumu vidi, ar klientiem, kuri to jau izmanto un vēl ne. 
Sniegt palīdzību un apmācību, kā arī rast risinājumu dažādām situācijām.     
Tavi panākumi atkarīgi no spējas katrā situācijā saskatīt iespējas, nevis problēmas. 
 
No Tevis sagaidām: 

 Plūstošu komunikācijas prasmi latviešu valodā 

 Izpratni, kā rīkoties dažādās situācijās 

 Vēlēšanos nepārtraukti pilnveidot un attīstīt savas prasmes 

 Drosmi veikt pirmo kontaktu 

 Krievu valodas zināšanas 
 
Mēs piedāvājam Tev:  

 Interesantu un daudzveidīgu darbu 

 Profesionālas un starptautiskas attīstības iespējas 

 Patīkamu darba vidi 

 Atbalstu no kolēģiem 

 Apdrošināšanu 

 Iespēju nopelnīt 
 

Ja meklē jaunus izaicinājumus, tad negaidi ilgi, jo mēs paturam tiesības izvēlēties piemērotu kandidātu 
nekavējoties.  
 
Lūdzu nosūtīt savus pieteikumus izmantojot cv-online portālu, ne vēlāk par 18.09.2015. 
Vairāk informācijas www.mercell.lv  


